

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1326.01.11	BD Dobrovského - oprava stropů	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Dobrovského		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1326	BD Dobrovského - oprava stropů		Náklady na m.j.	0
Projektant	PLÁN PLUS, s.r.o. projekční a inženýrská kancelář		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	PLÁN PLUS, s.r.o. projekční a inženýrská kancelář			
Objednatel				
Dodavatel	KERT s.r.o., Kolovečská 1938, 155 00 Praha 5		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing. Miroslav Louda		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	701 145	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	79 913	Oborová přírážka - opravy, úpravy	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	7 811
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		781 058	Zařízení staveniště	15 621
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	11 716
ZRN+HZS		781 058	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		816 205	Ostatní náklady celkem	35 148
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : M.Louda			Jméno : M.Louda	Jméno :
Datum : 2.4.2013			Datum : 2.4.2013	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 15,0 %			816 205 Kč	
DPH 15,0 %			122 431 Kč	
Základ pro DPH 21,0 %			0 Kč	
DPH 21,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				938 636 Kč

Poznámka :

Stavba :	1326 BD Dobrovského - oprava stropů	Rozpočet : 1326.01.11
Objekt :	01 Dobrovského	BD Dobrovského - oprava stropů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000 Přípravné práce, ochrana stávajících konstrukcí	58 000	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	41 987	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	106 311	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	421 818	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	11 745	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	3 311	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	53 071	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	20 606	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	2 925	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	61 284	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	701 145	79 913	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			781 058	0
Oborová přírážka - opravy, úpravy			781 058	0
Přesun stavebních kapacit		1,0	781 058	7 811
Mimostaveništní doprava			781 058	0
Zařízení staveniště		2,0	781 058	15 621
Provoz investora			781 058	0
Kompletační činnost (IČD)		1,5	781 058	11 716
Rezerva rozpočtu			781 058	0
CELKEM VRN				35 148

Nabídkový rozpočet

Stavba :	1326 BD Dobrovského - oprava stropů	Rozpočet: 1326.01.11
Objekt :	01 Dobrovského	BD Dobrovského - oprava stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 000		Přípravné práce, ochrana stávajících konstrukcí				
1	011524000	Průzkum stavebně statický kontrola trámů, pasportizace všech trámů	Kč	1,00	37 000,00	37 000,00
2	042603000	Ostatní posudky mykologický průzkum odkrytých zhlaví	Kč	1,00	21 000,00	21 000,00
	Celkem za	000 Přípravné práce, ochrana stávajících konstrukcí				58 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
3	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m <i>lešení pro práce na zajištění stropní konstrukce</i>	m2	195,29	215,00	41 986,92
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				41 986,92
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
4	964061331R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2	kus	204,00	457,00	93 228,00
5	965043331RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem <i>části podlahy bez půdních dlaždic opravené betonovým potěrem tl. cca 50 mm</i> <i>betonové potěry v některých místnostech rekonstruovaných předchozími uživateli - odhad</i>	m3	1,90	2 420,00	4 598,00
6	965081113R00	Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2	m2	15,07	83,00	1 250,98
7	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně,	m2	15,00	169,00	2 535,00
8	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	9,52	329,00	3 130,76
9	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	28,00	56,00	1 568,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				106 310,74
Díl: 97		Prorážení otvorů				
10	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm <i>uvolněním provést vysekání kapes cca 300 x 300 mm do hloubky uložení trámů</i>	kus	204,00	489,00	99 756,00
11	975043121R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m	m	162,74	1 979,00	322 062,46
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				421 818,46
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,59	2 560,00	11 744,76
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				11 744,76
Díl: 725		Zařizovací předměty				
13	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	8,00	197,00	1 576,00
14	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00	135,00	810,00
15	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	5,00	185,00	925,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				3 311,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
16	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	87,95	223,00	19 612,40
17	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm <i>předpoklad v bytech se zvýšenými podlahami</i> <i>prováděno obvykle položením dvou vrstev dřevotřískových desek</i> <i>V místnostech 310,313,314 + 5. NP</i>	m2	54,40	248,00	13 491,99
18	762811912R00	Vyříznutí části záklopu nebo podbíjení pl.do 1 m2	m2	24,08	186,00	4 479,79
19	762811913R00	Vyříznutí části záklopu nebo podbíjení pl.do 2 m2	m2	40,14	231,00	9 272,66
20	762811914R00	Vyříznutí části záklopu nebo podbíjení pl.do 4 m2	m2	16,06	387,00	6 213,90
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				53 070,76
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
21	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	96,74	213,00	20 606,22
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				20 606,22
Díl: 776		Podlahy povlakové				
22	776551830RT3	Sejmutí povlaků volně položených z ploch do 10 m2 <i>koberce, PVC v místě prováděných prací</i>	m2	60,94	48,00	2 924,98
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				2 924,98
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
23	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	28,36	358,00	10 153,19
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,15	289,00	3 512,69

Nabídkový rozpočet

Stavba :	1326 BD Dobrovského - oprava stropů	Rozpočet: 1326.01.11
Objekt :	01 Dobrovského	BD Dobrovského - oprava stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vybourané hmoty budou z cca 30% ponechány na místě a uloženy rovnoměrně v místnostech nad podepřením stropů popř. bude část uložena v prostorách podest v žádném případě nesmí být suť uložena na hromadách uvnitř místností zbývající část bude snesena na dvůr a ponechána nebo odvezena na skládku				
25	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	28,36	213,00	6 040,86
26	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	56,72	38,00	2 155,43
27	979981102T00	Kontejner, suť s příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	28,36	1 390,00	39 421,59
		předpokládán odvoz snesených hmot (cca 70% z celkové tonáže)				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				61 283,76